
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

90 

331 

51 

312 

23 

11 

251 

741 

95 

19 

100 

197 

70 

23 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

BORROZZINO NICOLO' 

TRAMONTANO CIRO 

BRANCATI SIMONE 

OPPEDISANO FRANCESCO PIO 

TOMAIUOLO FRANCESCO 

PACE VITTORIO 

CARLUCCI LORIS 

GIORDANELLI VINCENZO 

PETRARULO MARCELLO 

STRAFILE SALVATORE 

LORUSSO GUIDO 

ACETO FEDERICA PIA 

IANNUCCI SAMUEL 

Classe 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Tempo Migliore 

2:04.909 

2:05.197 

2:05.399 

2:16.857 

2:19.996 

2:26.848 

2:31.390 

2:31.836 

2:33.111 

2:34.829 

2:34.906 

2:35.123 

2:35.157 

2:43.524 

Diff 

0.288 

0.490 

11.948 

15.087 

21.939 

26.481 

26.927 

28.202 

29.920 

29.997 

30.214 

30.248 

38.615 

Velocità Migliore 

50,437 

50,321 

50,240 

46,033 

45,001 

42,902 

41,614 

41,492 

41,147 

40,690 

40,670 

40,613 

40,604 

38,526 

Nel Giro 

2 

4 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

5 

3 

2 

2 

2 

4 

Giri 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2016 12:31:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: BOLCINA GABRIELE 

Direttore di gara: LIMATO ALESSIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2^ PROVA CAMP. INT. MX BASILICATA 

MINICROSS 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 12:18:46 

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. 
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